
Månadsmöte i Malmö-Kirseberg Inner Wheelklubb onsdag 6 mars 2024 kl. 17.00 på Ribersborgs 

restaurang Limhamnsvägen 27, Malmö. 

President Margareta Hedendahl hälsade välkommen och tände Vänskapens ljus. 

Kvällens Föredragshållare Kjell-Aage Nilsson avbokade sitt föredrag på grund av sjukdom. 

Lars Ramklint hade vänligheten att komma till oss och hålla ett föredrag med rubriken ”Mitt liv som 

journalist.” Lars Ramklint hade som ung - för 70 år sedan - en dröm att bli journalist, så blev det. 

Han kom att arbeta på Göteborgs Handels och Sjöfartstidning, Dagens Nyheter och Dagens Eko. 

Journalisten drivs av sin nyfikenhet och samlar in, sorterar och granskar kritiskt, ställer sig frågorna 

När, var, hur och varför? Förr var journalistens viktiga arbetsredskap saxen dvs, klippa och klistra ur 

andra tidningar t.ex. de utländska tidningarna, som blev källor. Tåg från utlandet hade med sig tid- 

ningar, som Dagens Nyheter kunde hämta. Till Göteborg kom fartyg från andra länder och från dem  

kunde Göteborgsjournalisterna hämta tidningar med nyheter. Runt år1900 ökade antalet 

dagstidningar pga tillgång på papper, samt att allt fler blev läskunniga. 

Förr var journalisterna ofta bohemer. De var illa sedda. Idag är journalisterna mediefixerade stjärnor. 

Kraven på journalisterna har skärpts. Utbildningen sker på Journalisthögskolan och man ska kunna 

bruka olika digitala verktyg. Korrespondenterna befann sig i utlandet och redaktionerna ringde om 

uppdrag att genast agera vid en händelse. Idag kan man använda datorer för snabba beslut, läsa 

utländska tidningar digitalt och sända direkt från en plats, söka i datorbasen efter fakta. Den digitala 

utvecklingen har betytt mycket för att vidga kunskaperna. Idag kan man även läsa tidningen digitalt 

Eller få tidningen i brevlådan. 

Efter föredraget gjordes en del medlemsbeslut och information. Valberedningen - Birgitta Eriksson 

och Gerd Lindström gav förslag till klubbens styrelse under kommande verksamhetsår 2024-2025. 

Förslaget  godkändes av de närvarande medlemmarna. 

Gerd föreslog i val av ledamöter samt president och vice president till Internationella Inner Wheels 

Board. Gerds förslag godkändes av de närvarande. 

Gerd gav information från IW:s Distriktsmöte, som ägde rum lördagen den 2 mars i Helsingborg. 

Vid pennan 

Agneta Abelson. 


